
                                                                                                                                    

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

         

     27.06.2024        с. Ирбейское         № 35-287р 

 

Об инициировании награждения 

юбилейным почетным знаком 

Красноярского края «90 лет Красноярскому краю»  

 

 

Рассмотрев предложение главы Ирбейского района О.В. Леоненко               

о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края «90 лет 

Красноярскому краю», на основании Закона Красноярского края от 09.12.2010 

№ 5435 «О системе наград Красноярского края», Ирбейский районный Совет 

депутатов Красноярского края РЕШИЛ: 

1. Инициировать награждение юбилейным почетным знаком 

Красноярского края «90 лет Красноярскому краю». 

1.1 Бауэр В.А; 

1.2 Курочка Е.Г; 

1.3 Ларкина О.Н; 

1.4 Николаеву И.Ф; 

1.5 Смурага Д.А; 

1.6 Степанова В.Е.   

       2. Направить настоящее решение и документы для награждения в краевую 

комиссию по наградам. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        

на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, порядку     

и информационной политике.  

          

 

 

Председатель Ирбейского                                         Глава района         

районного Совета депутатов 

 

____________В.В. Анохина                                      _____________О.В. Леоненко                  
 


